



На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
Број јавне набавке 256А/2018
Потрошни материјал и лекови ван листе лекова за потребе трансплантације

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује следећим понуђачима и то на следећи начин:

1. **MEDI RAY д.о.о.**, Шуматовачка бр.48, Београд, број понуде 0307-1/18 од 03.07.2018. године, у укупној вредности од **1,643,150.00** динара без ПДВ-а, односно **1,807,465.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. партије	Назив добра	ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА	Једин. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
2	VAP setovi za potrebe transplantacije jetre						
2/1	Sistem za zatvorenu traheobronhijalnu aspiraciju sa mogućnošću aplikacije do 72 sata, integrisanim preklopnikom za prekidanje kontakta aspiracionog katetera sa disajnim putem, dvostrukorotirajućim konektorom, izmenjivim atraumatskim aspiracionim kateterom čija se zamena vrši bez otvaranja disajnog sistema pacijenta, MDI portom, portom i komorom za propiranje katetera, dužine 365 mm sa dozvoljenim odstupanjem +/- 5% ili 580 mm sa dozvoljenim odstupanjem +/- 5% , veličine 12, 14 ili 16 Ch	komad	komad	400	2,400.00	960,000.00	10%
2/2	Tubus endotrahealni sa trapezoidnim kaf-om niskog pritiska, velike zapremine, za dugotrajnu intubaciju, sa linijom za subgloticnu aspiraciju vel. 7.0 mm/7.5 mm/8.0 mm/8.5 mm/9.0 mm	komad	komad	400	1,343.00	537,200.00	10%
2/3	Cetkica za higijenu unutrašnjosti tubusa i otklanjanje biofilma, dužine 24 cm sa +/- 5% dozvoljenog odstupanja ili 41 cm sa +/- 5% odstupanja, sterilna, za jednokratnu upotrebu	komad	komad	50	2,919.00	145,950.00	10%
ukupna vrednost partije 2						1,643,150.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а						1,643,150.00	
ПДВ 10%						164,315.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом						1,807,465.00	

2. **MAC'S MEDICAL SEE д.о.о.**, Данила Илића бр 2, Вршац, број понуде 03/2018 од 05.07.2018. године, у укупној вредности од **5,700,000.00** динара без ПДВ-а, односно **6,270,000.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. партије	Назив добра	ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА	Једин. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
7	Dvokomponentni bioloski lepak a 5 ml koji se sastoji od 45% purificiranog bovine albuminum seruma i 10% gluteraldehida za lepljenje tkiva i/ili potpune hemostaze na anastomoze sa instantnim dejstvom, a potpunu jacinu postize za 2 minuta, 1 pakovanje sadrži 5 komada	a 5 komada	komad	120	47,500.00	5,700,000.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а						5,700,000.00	
ПДВ 10%						570,000.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом						6,270,000.00	

3. **BBRAUN ADRIA RSRB д.о.о.**, Ђорђа Станојевића бр. 14, Београд, број понуде 695 од 09.07.2018. године, у укупној вредности од **1,326,120.00** динара без ПДВ-а, односно **1,458,732.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. партије	Назив добра	ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА	Једин. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
6	Hirurški klipsevi za potrebe transplantacije u Urgentnom centru						
6/1	Titanijumski klipsevi veličine S	kutija	klips	1800	100.00	180,000.00	10%
6/2	Titanijumski klipsevi veličine M	kutija	klips	1800	88.00	158,400.00	10%
6/3	Titanijumski klipsevi dvokraki sa zaključavanjem veličine L	kutija	klips	180	482.00	86,760.00	10%
6/4	Titanijumski klipsevi dvokraki sa zaključavanjem veličine XL, 16mm	kutija	klips	480	1,877.00	900,960.00	10%
Укупна вредност за партију бр.6						1,326,120.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а						1,326,120.00	
ПДВ 10%						132,612.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом						1,458,732.00	

4. **PHOENIX PHARMA д.о.о.**, Боре Станковића бр.2, Београд, број понуде 182/18 од 13.07.2018. године, у укупној вредности од **23,000.00** динара без ПДВ-а, односно **25,300.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. партије	Назив добра	ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА	Једин. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
3	Nistatin 100000i.j/ml, prašak za oralnu suspenziju	24 ml	Воџа	100	230.00	23,000.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а						23,000.00	
ПДВ 10%						2,300.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом						25,300.00	

5. **BIOSTENT д.о.о.**, Чеде Миндеровића бр.4, Београд, број понуде 56/2018/256A/2018 од 26.06.2018. године, у укупној вредности од **600,000.00** динара без ПДВ-а, односно **660,000.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. партије	Назив добра	ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА	Једин. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
15	Periferno insertovan centralnovenski kateter, - bedside, standardni i radiološki set. Graduisan celom dužinom na svakih 1 cm. Jednolumenski 3,4 i 5 Fr, dvolumenski 4 i 5 Fr, trolumenski-6Fr, dužine 60 cm sa mogućnošću ubrizgavanja kontrasta pod pritiskom. Komponente seta: PICC, perkutana ulazna igla 21 G, 5 i 7 cm dužine, sa Echo vrhom; vodič žica (40, 65, 80 ili 130 cm dužine), peel-away uvodni šit, 12 ml špric, hitrofilni obturator (kod standardnog ili bedside seta), skalpel, papirna traka za merenje dužine, injekcione kapice, fiksator za kateter, kutijica za iglu, ID kartica	komad	komad	20	30,000.00	600,000.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а						600,000.00	
ПДВ 10%						60,000.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом						660,000.00	

6. **PHARMASWISS до.о.** – Батајнички друм 5а, Београд, број понуде 2135 од 04.07.2018. године, у укупној вредности од **20,006,640.00** динара без ПДВ-а, односно **22,007,304.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. партије	Назив добра	ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА	Једин. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
9	Busulfan	60mg	amp	880	16,878.00	14,852,640.00	10%
13	Defibrotid	200mg	amp	100	51,540.00	5,154,000.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а						20,006,640.00	
ПДВ 10%						2,000,664.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом						22,007,304.00	

7. **MEDALEX д.о.о.** – Првомајска бр. 8Н, Београд, број понуде 1607/18-1 од 16.07.2018. године, у укупној вредности од **2,700,000.00** динара без ПДВ-а, односно **2,970,000.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. партије	Назив добра	ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА	Једин. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
16	Trolumenski centralni venski kateter 16cm, 7,5FR, impregniran antibiotikom rifampicinom i antimikotikom mikonazolom, spoljašnji prečnik katetera 2,7mm, sa produžnim tubama dužine 16cm na svakom lumenu. U setu : 1 graduisana nitinolska J-žica vodič prečnika 0,88mm i dužine 60cm, 1 igla za punktiranje dužine 70mm, 18G, sa valvulom koja sprečava curenje krvi i pojavu vazdušne embolije, 1 intravenska kanila dužine 70mm, 18G, 1 dilatator 8Fr, 1 špric od 5ml, 1 skalpel, 1 sekundara krilca za fiksiranje katetera i 3 kapice za injekciju	komad	komad	150	18,000.00	2,700,000.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а						2,700,000.00	
ПДВ 10%						270,000.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом						2,970,000.00	

8. **БЕОНЕМ 3 д.о.о.** – Трстењакова бр. 9, Београд, број понуде 639 од 04.07.2018. године, у укупној вредности од **7,465,800.00** динара без ПДВ-а, односно **8,212,380.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. партије	Назив добра	ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА	Једин. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
14	Anti CMV humani IgG a 50ml	100U/ml	amp	60	124,430.00	7,465,800.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а						7,465,800.00	
ПДВ 10%						746,580.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом						8,212,380.00	

9. **NOVODEX д.о.о.**, Кнегиње Зорке бр. 2, Београд, број понуде 1007256/18 од 10.07.2018. године, у укупној вредности од **1,349,970.00** динара без ПДВ-а, односно **1,484,967.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. партије	Назив добра	ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА	Једин. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
8	Resorptivna hemostatska mrežica sastavljena od PEG (polyetilen glycola), oksidisane regenerisane celuloze i trilizina 5x10cm	kutija	komad	30	44,999.00	1,349,970.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а						1,349,970.00	
ПДВ 10%						134,997.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом						1,484,967.00	

10. **MAKLER д.о.о.**, Омладинских бригада бр. 86О, Београд, број понуде 1502 од 05.07.2018. године, у укупној вредности од **1,341,434.20** динара без ПДВ-а, односно **1,475,577.62** са ПДВ-ом.

Ред. бр. партије	Назив добра	ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА	Једин. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
4	Konci za potrebe transplantacije jetre						
4/1	Polyester upreden, presvučen polibutilatom, ligature 6x45cm, debljina 4/0, dužina konca 45cm	36	Kutija	1	21,630.20	21,630.20	10%
4/2	Polyester upreden, presvučen polibutilatom, ligature 13x60cm, debljina 0, dužina konca 60cm	12	Kutija	2	5,174.20	10,348.40	10%
4/3	Polyester upreden, presvučen polibutilatom, ligature 13x60cm, debljina 2/0, dužina konca 60cm	12	Kutija	2	4,927.60	9,855.20	10%
4/4	Polyester upreden, presvučen polibutilatom, ligature 13x60cm, debljina 3/0, dužina konca 60cm	12	Kutija	3	5,968.40	17,905.20	10%

4/5	Monofilament Polydioxanone, debljina 6/0, dužina konca 70cm, Dužina igle 11mm, okrugla, 3/8 kruga, dupla	36	Kutija	1	58,120.20	58,120.20	10%
4/6	Monofilament Polydioxanone, debljina 7/0, dužina konca 70cm, Dužina igle 9,3mm, okrugla, 3/8 kruga, dupla	24	Kutija	2	42,663.00	85,326.00	10%
4/7	Monofilament Polypropylene, debljina 3/0, dužina konca 90cm, dužina igle 26mm, okrugla, 1/2 kruga, dupla	36	Kutija	1	13,560.00	13,560.00	10%
4/8	Monofilament Polypropylene, debljina 4/0, dužina konca 90cm, dužina igle 17mm, okrugla, 1/2 kruga, dupla, VB	36	Kutija	2	36,713.00	73,426.00	10%
4/9	Monofilament Polypropylene, debljina 5/0, dužina konca 90cm, dužina igle 13mm, okrugla, 3/8 kruga, dupla	36	Kutija	8	39,089.00	312,712.00	10%
4/10	Monofilament Polydioxanone, debljina 6/0, dužina konca 45cm, Dužina igle 8mm, okrugla taper point, multi pass, 3/8 kruga, dupla igla	36	Kutija	5	69,782.00	348,910.00	10%
4/11	Monofilament Polypropylene, debljina 6/0, dužina konca 60cm, dužina igle 11mm, okrugla taper point, 3/8 kruga, dupla	12	Kutija	6	12,864.00	77,184.00	10%
4/12	Monofilament Polypropylene, debljina 6/0, dužina konca 75cm, dužina igle 13mm, kardiovaskularna, 3/8 kruga, dupla, od legure Wolfram-Rhenium	36	Kutija	2	45,360.00	90,720.00	10%
4/13	Monofilament Polypropylene, debljina 7/0, dužina konca 60cm, dužina igle 9,3mm, kardiovaskularna, 3/8 kruga, dupla, od legure Wolfram-Rhenium	36	Kutija	2	55,000.00	110,000.00	10%
4/14	Monofilament Polypropylene, debljina 3/0, dužina konca 90cm, dužina igle 17mm, okrugla taper point, 1/2 kruga, dupla	36	Kutija	2	23,761.00	47,522.00	10%
4/15	Monofilament Polypropylene, debljina 7/0, dužina konca 60cm, dužina igle 9,3mm, okrugla multi pass, 3/8 kruga, dupla	12	Kutija	3	21,405.00	64,215.00	10%
Укупна вредност за партију бр.4						1,341,434.20	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а						1,341,434.20	
ПДВ 10%						134,143.42	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом						1,475,577.62	

11. **NEOMEDICA д.о.о.** – Балканска бр. 2/1, Београд, број понуде VM-48/2018 од 13.07.2018. године, у укупној вредности од **1,077,000.00** динара без ПДВ-а, односно **1,292,400.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. партије	Назив добра	ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА	Једин. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
17	Forceps za endomiokardnu biopsiju, promera od 5-7.5 Fr, korisna dužina 50-105cm, zapremina kljesta minimalno do 5.43mm ³ (za 7.5 F) sa odgovarajucim uvodnikom.	komad	komad	30	35,900.00	1,077,000.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а						1,077,000.00	
ПДВ 20%						215,400.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом						1,292,400.00	

12. **UNI-CHEM д.о.о.** – Црнотравска бр. 27, Београд, број понуде 18-1795 од 09.07.2018. године, у укупној вредности од **10,024,400.00** динара без ПДВ-а, односно **11,026,840.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. партије	Назив добра	ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА	Једин. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
10	Amsacrine	75mg/1.5ml	amp	96	78,400.00	7,526,400.00	10%
12	Treosulfan	5g	amp	40	62,450.00	2,498,000.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а						10,024,400.00	
ПДВ 10%						1,002,440.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом						11,026,840.00	

13. **MEDIKUNION д.о.о.** – Вишњичка бр. 57А, Београд, број понуде 473 од 16.07.2018. године, у укупној вредности од **5,556,000.00** динара без ПДВ-а, односно **6,111,600.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. партије	Назив добра	ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА	Једин. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	ПДВ %
11	Терадина(Thiotepa)	100mg	amp	40	138,900.00	5,556,000.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а						5,556,000.00	
ПДВ 10%						555,600.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом						6,111,600.00	

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 20.06.2018. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку бр. 256А/2018 – Потрошни материјал и лекови ван листе лекова за потребе трансплантације бр. 7523 ознаке из општег речника јавних набавки 33600000,33140000

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА – Потрошни материјал и лекови ван листе лекова за потребе трансплантације

Редни број из Плана набавки: 118

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто – 4267

Процењена вредност јавне набавке износи 78,601,230.20 динара без ПДВ-а:

Предмет јавне набавке обликован је у 18 партија. Процењена вредност сваке појединачне партије, исказана је у следећој табели:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност (динара без ПДВ-а)
1	Ekstenzioni set	100,000.00
2	VAP setovi za potrebe transplantacije jetre	1,643,150.00
3	Nistatin	25,000.00
4	Konci za potrebe transplantacije jetre	1,368,590.80
5	Sterilna kesa za transplantaciju organa	168,330.00
6	Hirurški klipsevi	1,326,359.40
7	Dvokomponentni bioloski lepak	6,120,000.00
8	Resorptivna hemostatska mrežica	1,350,000.00
9	Busulfan	30,800,000.00
10	Amsacrine	9,120,000.00
11	Терадина(Thiotepa)	6,400,000.00
12	Treosulfan	3,000,000.00
13	Defibrotid	5,154,600.00
14	Anti CMV humani IgG	7,618,200.00
15	Periferno insertovan centralnovenski kateter	600,000.00
16	Trolumenski centralni venski kateter	2,700,000.00
17	Forceps za endomiokardnu biopsiju	1,080,000.00
18	Sheath/uvodnik/set- dilatator	27,000.00

Основни подаци о понуђачима и датум јавног отварања понуда:

У предметном поступку јавне набавке понуду је поднело 14 (четрнаест) понуђача, и то:

Заводни број понуде	Датум достављања понуде	ПОНУЂАЧ	за партију/е број
8121	06.07.2018.	MEDI RAY д.о.о., Шуматовачка бр.48, Београд	2
8236	10.07.2018.	MAC'S MEDICAL SEE д.о.о., Данила Илића бр 2, Вршац	7
8361	12.07.2018.	BBRAUN ADRIA RSRB д.о.о., Ђорђа Станојевића бр. 14, Београд	6
8531	16.07.2018.	PHOENIX PHARMA д.о.о., Боре Станковића бр.2, Београд	3
8537	16.07.2018.	BIOSTENT д.о.о., Чеде Миндеровића бр.4, Београд	15
8549	16.07.2018.	PHARMASWISS до.о. – Батајнички друм 5а, Београд	9 и 13
8550	16.07.2018.	MEDALEX д.о.о. – Првомајска бр. 8Н, Београд	16
8554	16.07.2018.	БЕОНЕМ 3 д.о.о. – Трстењакова бр. 9, Београд	14
8581	16.07.2018.	NOVODEX д.о.о., Кнегиње Зорке бр. 2, Београд	8
8607	17.07.2018.	МАКЛЕР д.о.о., Омладинских бригада бр. 86О, Београд	4
8609	17.07.2018.	INO-PHARM д.о.о., Браће Ковач бр. 2, Београд	9 и 12

8617	17.07.2018.	NEOMEDICA д.о.о. – Балканска бр. 2/1, Београд	17
8620	17.07.2018.	UNI-CHEM д.о.о. – Црнотравска бр. 27, Београд	10 и 12
8627	17.07.2018.	MEDIKUNION д.о.о. – Вишњичка бр. 57А, Београд	11

Датум и време почетка отварања понуда: Поступак отварања понуда вођен је дана 17.07.2018. године, са почетком у 12:15 сати у Управној згради Клиничког центра Србије, улица Пастерова бр. 2.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

- Одбија се понуда понуђача **INO-PHARM д.о.о.**, Браће Ковач бр. 2, Београд бр. понуде 300/18 од 28.06.2018. године, као неприхватљива, за доле наведену партију, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

Ред. бр. партије	Назив добра	ПАКОВАЊЕ И ЈАЧИНА ЛЕКА ИЛИ ПАКОВАЊЕ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА	Једин. мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност(динара без ПДВ-а)
9	Busulfan	60mg	amp	880	42,525.00	37,422,000.00	30,800,000.00

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“. У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин – жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Проф. др Милика Ашанин

